RAE VALLA VALIMISKOMISJON

OTSUS

Juri 25. oktoober 2013 nr 10

Lisamandaatide registreerimine

Vottes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 70, Rae
valla valimiskomisjon:

otsustab:

1. Kinnitada Rae Vallavolikogu valimistel osalenud erakondade ja
valimisliitude vordiusarvude tabel:

Vardlusarv Erakond

221.777 Sotsiaaldemokraatlik Erakond
221.666 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
217.100 Eesti Reformierakond

199.600 Sotsiaaldemokraatlik Erakond
197.363 Eesti Reformierakond

180.000 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
181.454 Sotsiaaldemokraatlik Erakond
180.916 Eesti Reformierakond

169.750 Eesti Keskerakond

167.000 Eesti Reformierakond

166.333 Sotsiaaldemokraatlik Erakond
166.250 Erakond iIsamaa ja Res Publica Liit
155.071 Eesti Reformierakond

153.538 Sotsiaaldemokraatlik Erakond
147,777 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
144,733 Eesti Reformierakond

142.571 Sotsiaaldemokraatlik Erakond
135.800 Eesti Keskerakond

135.687 Eesti Reformierakond

133.066 Sotsiaaldemokraatlik Erakond
133.000 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
127.705 Eesti Reformierakond

124,750 Sotsiaaldemokraatlik Erakond
120.909 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
120.611 Eesti Reformierakond

117.411 Sotsiaaldemokraatlik Erakond
114.263 Eesti Reformierakond

113.166 Eesti Keskerakond



110.888
110.833
108.550
105.052
103.381
102.307
89.800
98.681
97.000
95.047
95.000
94 .391
90.727
90.458
88.666
86.840
86.782
84.875
83.500
83.166
83.125
80.407
79.840
78.235
77.535
76.769
75.444
74.862
73.925
73.888
72.366
71.285
70.032
70.000
68.827
67.900
67.843
66.533
66.500
65.787
64.387
63.852
63.333
62.375
62.028
61.727
60.484
60.454
60.305
58.705

Sotsiaaldemokraatlik Erakond
Erakend Isamaa ja Res Publica Liit
Eesti Reformierakond
Sotsiaaldemokraatlik Erakond
Eesti Reformierakond

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Sotsiaaldemokraatlik Erakond
Eesti Reformierakond

Eesti Keskerakond
Sotsiaaldemokraatlik Erakond
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Eesti Reformierakond
Sotsiaaldemokraatlik Erakond
Eesti Reformierakond

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Eesti Reformierakond
Sotsiaaldemokraatlik Erakond
Eesti Keskerakond

Eesti Reformierakond
Sotsiaaldemokraatlik Erakond
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Eesti Reformierakond
Sotsiaaldemokraatlik Erakond
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Eesti Reformierakond
Sotsiaaldemokraatlik Erakond
Eesti Keskerakond

Eesti Reformierakond
Sotsiaaldemokraatlik Erakond
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Eesti Reformierakond
Sotsiaaldemokraatlik Erakond
Eesti Reformierakond

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Sotsiaaldemokraatlik Erakond
Eesti Keskerakond

Eesti Reformierakond
Sotsiaaldemokraatlik Erakond
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Eesti Reformierakond
Sotsiaaldemokraatlik Erakond
Eesti Reformierakond

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Sotsiaaldemokraatlik Erakond
Eesti Reformierakond

Eesti Keskerakond
Sotsiaaldemokraatlik Erakond
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Eesti Reformierakond
Sotsiaaldemokraatlik Erakond



58.675 Eesti Reformierakond

57.826 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
57.131 Eesti Reformierakond

57.028 Sotsiaaldemokraatlik Erakond
56.583 Eesti Keskerakond

55.666 Eesti Reformierakond

55.444 Sotsiaaldemokraatlik Erakond
55.416 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
54.275 Eesti Reformierakond

53.945 Sotsiaaldemokraatlik Erakond
53.200 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
52.526 Sotsiaaldemokraatlik Erakond
51.179 Sotsiaaldemokraatlik Erakond
51.153 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
49.259 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
47.500 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
45,862 Erakond isamaa ja Res Publica Liit

2. Otsus joustub allakirjutamisest.

3. Avalikustada ké&esolev otsus valla veebilehel, Rae Vallavalitsuse
kantseleis ja edastada see vallavolikogu esimehele.

4. Isik, kes leiab, et valla valimiskomisjoni otsusega rikutakse tema digusi,

vdib kolme paeva jooksul otsuse tegemisest esitada kaebuse Harju

maakonna valimiskomisjonile.

Martin Minh

Rae valla valimiskomisjoni esimees



